

# Afdelingsbestyrelsen

## Afdeling 29 Nordvesthavnen

### Referat fra bestyrelsesmøde, onsdag den 14. december 2011

#### kl. 14 i gårdmandshuset

**Deltagere:** Christian Lange, Heinrich Schwencke, Ewald Külper (formand), Jesper Baun Schmidt (inspektør) og Kirsten Sønnichsen (referent)

#### Dagsorden:

##### **1. Orientering af Jesper vedrørende div. Renoveringsarbejder m.m.**

Vedrørende skader på eternitplader samt dryp på altaner, der er opstået på grund af manglende undertag, indhentes der priser på etablering/udbedring af dette i løbet af foråret 2012. Der har været rettet henvendelse til Byggeskadefonden for at forespørge om muligheden for at få dækket noget af udgiften, men der er givet afslag.

I starten af det tidlige forår 2012, skal al affald sorteres mere detaljeret. Der skal derfor opsættes ekstra container, som supplement til miljøhusene.

Affaldet skal sorteres i alm. Husholdningsaffald, papir/aviser, pap, plast. glas, metal.

Der vil blive udsendt mere detaljeret information inden opstart.

##### **2. Hjertestarter**

Opsættes inden jul på ydermuren ved gårdmandshuset, ved indgangspartiet, nærmere betegnet glasmontren. Hjertestarteren bliver derved let tilgængelig for alle, uden brug af nøgle.

Den placeres i et lukket skab, hvor den tilsluttes strøm og derved også holdes ved den rette temperatur. Strømmen tilkobles til installationen ved gårdmandshuset.

Når hjertestarteren skal i brug, er det meningen at ruden til skabet skal knuses og apparatet tages med hen hvor den evt. skal i brug.

Der er brug for at 1 person modtager oplæring. Interesserede beboere kan henvende sig hos formanden for afdelingsbestyrelsen Ewald Külper på telefon 74 42 19 10

Det er Falck der varetager oplæringen og fører tilsyn med apparatet.

### 3. Husdyr

Da der er mistanke om at der er få beboere der holder hund, skal det indskræpes at det **ikke** tilladt at holde husdyr i afdelingen, hvilket også klart fremgår af ordensreglementet. Der gøres opmærksom på at der skal rettes skriftlig henvendelse til **Søbo`s kontor**, hvis nogen mener at der sker brud på denne regel, hvorefter der kan sendes en skriftlig påtale til beboeren.

### 4. Gæsteværelse

Beboere der lejer gæsteværelset skal overholde reglerne med at aflevere nøglen til formanden senest kl. 12. Dette er vigtigt af hensyn til rengøringen og de næste lejere.

### 5. Bortskaffelse af brugte juletræer

Brugte juletræer lægges i containeren til haveaffald på gæsteparkeringspladsen.

### 6. Rensning af stendige ud mod Alssund

Der planlægges at samle et hold til foråret 2012.

### 7. Eventuelt

Låse til skurene kan repareres ved henvendelse til gårdmanden.


Der er opsat spande med miljøsalt ved samtlige trapper og da miljøsaltet er meget dyrt og kun er beregnet til trapper og svalegange, kan opfyldning i fremtiden ske hos gårdmanden.

De store spande i gården fjernes.

Afdelingsbestyrelsen ønsker alle en rigtig glædelig jul samt et godt og fredfyldt nytår

Venlig hilsen

Ewald Külper  
  
Formand

Heinrich Schwencke  
  
Bestyrelsesmedlem

Christian Lange  
  
Bestyrelsesmedlem